
　お得意様　各位　 平成29月4月吉日

G＆Yu  BATTERY   総 輸 入 発 売 元

株 式 会 社　ナ　　カ　　ノ

　拝啓　立春の候　貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。　

平素はＧ＆Ｙｕバッテリーをご愛顧賜りまして篤く御礼申し上げます。

この度、新製品として「L-EB100」および「ecb-32B17R(L)」を発売させて頂く運びとなりました。

これを機会に益々のご拡販をお願い申し上げます。 敬具

●新製品●　ＥＢシリーズ（サイクルサービス）

品番 ５ＨＲ容量 重量(Kg)
端子形状

向き

L-EB100
（クラッド式極板）

100 35.6
Ｌ型
ＬＥＲ

●品番追加●　ecobaシリーズ

品番 ５ＨＲ容量 重量(Kg) タイプ

ecb-32B17R(L) 24 8.5
セミ

シールド

※ISS車の補機用向けや軽トラック向けに需要が見込めます。

発売時期　：　平成29年　5月上旬予定

キャップ形状

ワンタッチロック
防爆フィルター付き

■本社：福岡県北九州市八幡西区割子川二丁目３番２号

ＴＥＬ 093（622）5910　/　FAX 093（621）3141

新製品発売のご案内

407 × 172 × 247

サイズ
長さ×横幅×総高さ(㎜）

サイズ
長さ×横幅×総高さ(㎜）

端子

167 × 127 × 227 Ｂ端子ポール

・製品特徴

現行製品との比較で大きな違いは極板の違いであり、

クラッド式極板を採用する事で寿命の向上が期待出来ます。

充電特性の違いにより液べりの抑制にも効果があります。

・クラッド式極板とは

不織布を円筒型のチューブに編組して中心に鉛合金製の芯金を配置して、

その空間に鉛粉（活物質）を重鎮したものであり、

耐久性能が高く、フォークリフト用バッテリーなどに使用されています。

・キャップ

ワンタッチ式になっており汎用の一括補水装置が流用出来ます。

現行製品との寿命比較


